procediment obert, mitjançant la tramitació ordinària. 

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada. 

L’execució estarà finançada per l’atorgament de l’ACA en concepte de Reposició i Millores 2025. 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en cent seixanta-set mil, dos-cents 

quaranta-quatre euros amb dinou cèntims (167.244,19 €) IVA inclòs. 

Fonament jurídic: 

1. L’article 16 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic per la qual es 

transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 

2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, pel qual es defineix el contracte de

[...]

preus es detallen tots els preus de la mà d’obra, els materials, la maquinària i les partides d’obra 

El criteri del càlcul de costos no contempla el gènere, sinó únicament l’ofici i la categoria 

professional. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte és de cent seixanta-cinc mil, vuit-cents seixanta-dos euros 

amb un cèntim (165.862,01 €) sense incloure l’IVA. Aquesta xifra inclou l’import total que pot 

ser retribuït a l’empresa o empreses adjudicatàries. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació 
VEC eventuals 
pròrrogues 

VEC 
modificacions 
previstes (20%)